[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

 Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное   заседание Екатериновского  районного Собрания
Р Е Ш Е Н И Е

от  28 апреля 2023 года    № 553

р.п. Екатериновка
	Об утверждении членов Общественного Совета Екатериновского муниципального района от депутатов Екатериновского районного Собрания

В соответствии с решением Екатериновского районного Собрания от 30 октября 2013 года № 31-193 «Об утверждении Положения о создании Общественного Совета Екатериновского муниципального района»  Екатериновское районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Утвердить список кандидатур в состав Общественного Совета Екатериновского муниципального района:

Ханжов Александр Геннадьевич, преподаватель МУ ДО «Детская школа искусств» р.п. Екатериновка;

Мурнаева Виктория Александровна, и.о. директора МУ «Екатериновский межпоселенческий центральный дом культуры»;

Ефремова Елена Николаевна, заведующая д/с «Улыбка»;

Горшкова Ирина Анатольевна, директор МОУ СОШ № 2 р.п. Екатериновка;

Гасымова Улмекен Сибагатовна,  председатель Союза женщин Екатериновского муниципального района;

Стрельцова Анна Алексеевна, Руководитель клиентской службы в Екатериновском районе (Отделение Фонда пенсионного и социального страхования).

2. Настоящее решение обнародовать в специально-выделенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Председатель Екатериновского
Районного Собрания

                Е.И. Пузырев